

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CID - M.M.W.S.Y. (SC)					
Name of work:- Andon Tier					
Path to Rudhwaliya					
x name of Agency :- M/S yadav cons ^t s					
Agt NO - 76 (M.M.W.S.Y) SC 2019-20					
Date of start :- 10/1/20					
Time of completion :- 9/1/21					
Date of measur ^t :- 20/4/21					
measur^t contd					
(1) Earthwork in excavate for foundation					
do - do as per fig 1/2					
H-W 2 x 2 x 3.900 x 1.150 x .50 = 26.9 m³					
Peluo Pipe 2 x 1 x 5.350 x 1.130 x .385 = 4.4 m³					
					= 31.3 m³
(2) Providing M.I.S.C.U (-2.5' : 5') as levelled course do - do as per direction of z/b					
H-W 2 x 2 x 3.900 x 1.150 x .50 = 2.6 qm³					
Peluo pipe 2 x 1 x 5.311 x 1.130 x 0.250 = 3 m³					
					= 5.6 m³]

Continuation

Abstract of cost

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) providing and fixing masonry bankment pillar do - do as per					
1.90 km @ 3851.16 R.					7317.50
vide item (11)					
(2/1) providing refu pillar do - do as per					
1.90 km @ 1782.0 R.					3385.0
vide item (12)					
(3/1) clearing and grubbing soil					
do - do as per					
0.95 km @ 4949.6 R.					
vide item (12) R.					4702.50
(4/5) const ⁿ of subgrade and earth shoulder do - do as per					
4055.40 m ³ @ 176.75 R.					716791.0
vide item (12)					
(5/6) const ⁿ of granular sub base do - do as per					
1546.70 m ³ @ 3104.7 R.					
vide item (12) R.					4802039.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Providing and laying WBM-3 material du-on					
as per					
534.33 m ² @ 374.43					
vide item (12)					Ri. 2016791 =
(7) Providing and fixing sign post du-on					
2 Nos @ 10954.34 Rs.					21909 =
vide item (12)					
(8) Earth work in foundation					
31.3 m ³ Vtm p 15					
59.59 m ³ Vtm p 16					
90.89 m ³ @ 260.59 Rs					23685 =
Vtm p (15) (16)					
(9) Providing and laying plane concrete					
5.6 m ² Vtm p 15					
5.9 m ² Vtm p 16					
11.5 m ² @ 5811.77 Rs					66951 =
(10) Providing and laying concrete					
27.33 m ³ Vtm p 16					
16.6 m ³ Vtm p 17					
88.63 m ³ @ 6489.52 Rs					574517 =

Continuation

Continuation